SNAUTSER63KT11
Aluevalaistuskeskus snautser63KT11 63A IP44 FE
Tuotemerkki: UTU
GTIN: 6410034366005
Sähkönumero: 3436600
Aluevalaistuskeskus IP44. Asennus pinta-asennukseen, pylvääseen
(3436661) tai jalustalle (3436655). Nimellisvirta 63A. Lähtövarokkeet
tulppavarokkeita. Al/Cu-liittimet syöttö- ja lähtökaapeleille. Valaistusta
ohjataan kontaktoreilla. Tilavaraukset kauko-ohjausyksikölle, kahdelle
lisälähdölle kontaktoreineen, ylijännitesuojalle sekä varalähdölle.
Moduulipaikkoja 12 kpl. Voidaan varustaa hämäräkytkimellä ja
kellokytkimellä.
ETIM-tiedot:
Nimellisvirta 63 A
Mittariristikkojen määrä 1
Tariffikäskylaitepaikkojen määrä 0
Alapuolisella kytkentätilalla puristimilla
Asennustapa pinta-asennus
Materiaali [EV000160]
Moduulirivien määrä 3
Kenttien lukumäärä 1
Asennuslevyllä kyllä
Kotelointiluokka (IP) IP30
Leveys 600 mm
Korkeus 1200 mm
Syvyys 200 mm
Upotusleveys 0 mm
Upotuskorkeus 0 mm
Upotussyvyys 0 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SNAUTSER63KT11
1